様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日
　　みやき町伝統文化保存協会

会長　中原　卓則　　様

申請者　住所
氏名等
伝統文化保存事業補助金等交付申請書
　　　　　年度において、次の補助事業を実施したいのでみやき町補助金等交付規則の規定により関係書類を添えて補助金　　　　　　円を交付されるよう申請します。
　　　　　　　年度事業計画書
　１　補助事業等名称
　　　　　　　　　　　伝統文化保存事業
　２　補助事業等の目的及び内容
３　補助事業の概要
（1） 完了予定日
　　年　　月　　日
（２）遂行計画

	期日
	事業内容
	事業費
	財源内訳

	補助金等
	　会費等

	合計

　４　関係書類
　　(１)　申請者の役員名称、氏名及び受益者数

役員名称

　　　　　　受益者数　　　　　　　　　　　人

様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日
　　みやき町伝統文化保存協会

会長　中原　卓則　　様

申請者　住所
氏名等

みやき町伝統文化保存事業補助金等交付申請書
　　　　　　年度において、次の補助事業を実施したいのでみやき町補助金等交付規則の規定により関係書類を添えて補助金　　　　　　円を交付されるよう申請します。

　　　　　　　　　年度事業計画書
　１　補助事業等名称
　　　　　　　　　　伝統文化保存事業
　２　補助事業等の目的及び内容
（記入例）

○○地区に伝わる伝統芸能を実施することにより、地域間・世代間の交流を図ると共に、伝統文化の保存、地域の一体化、郷土愛の育成などに貢献することを目的とする。など
３　補助事業の概要
（1） 完了予定日
事業の完了予定日または３月末日
（２）遂行計画

	期日
	事業内容
	事業費
	財源内訳

	補助金等
	　会費等

	合計

　４　関係書類
　　(１)　申請者の役員名称、氏名及び受益者数

役員名称

受益者数人

押印は不要です。

補助金額を書いてください

祭りの名前を書いてください

祭りの準備を始めたときから

終了日まで

補助金額を書いてください

差し引き額を書いてください

令和6年度の予算額を記入してください。